Шевченка» з розміщенням в частині будівлі гуртожитку для студентів та 

викладачів за адресою: м. Рубіжне, вул. Померанчука,15 Луганська область» 

(ідентифікатор закупівлі в ПРОЗОРРО UA-2020-07-31-001011-a) 

університетом був укладений Договір № 9/10тк від 16.09.2020 р. на загальну 

суму 21 021 664,06 грн. (двадцять один мільйон двадцять одна тисяча 

шістсот шістдесят чотири гривні 06 копійок), без ПДВ. Договір був 

виконаний на 90%, що підтверджується експертною оцінкою № 211101-

21/ЕО від 21.12.2021 р. Гуртожиток було оснащено надсучасним 

обладнанням та меблями. На 1 березня 2022 року було заплановане відкриття 

гуртожитку на 120 місць, присвячене 101-й річниці Університету.

[...]

http://luteachrp.luguniv.edu.ua/?p=726
http://luteachrp.luguniv.edu.ua/?p=697
https://www.youtube.com/watch?v=kVIoNhQDGGo

(ідентифікатор закупівлі в ПРОЗОРРО UA-2020-07-31-001011-a) 

Університетом був укладений Договір № 9/10тк від 16.09.2020 р. на загальну 

суму 21 021 664,06 грн. (двадцять один мільйон двадцять одна тисяча 

шістсот шістдесят чотири гривні 06 копійок), без ПДВ. Договір був 

виконаний на 90%, що підтверджується експертною оцінкою №211101-21/ЕО 

від 21.12.2021 р. Навчально-науковий лабораторний корпус було майже 

відремонтовано та оснащено надсучасним обладнанням й меблями. На 1